KW13 (28.03. - 03.04.2022)
Bahnen Gruppe

Tag
Montag

Dienstag

Donnerstag

Freitag

Samstag

Uhrzeit

16.00-16.45
16.45-17.30
16.30-17.30
17.30-18.30
17.30-18.30
18.30-19.30
18.30-19.30

17.00-18.00
18.00-19.00
20.30-21.30

19.00-19.50
19.50-21.30

P NN RN PR R

= N

Anfanger
Beginner

WK 1

WK 1

WK 2
Master-Frauen
Masters

WK 1
WK 1
Triathlon

WK 1
Triathlon

Trainer
HHA
HHA
AHA
AHA
AHA
BNE
BNE

AHA
AHA

AHA

Achtung, wie besprochen bis 13:15!



KW14 (04.04. - 10.04.2022)

Tag Uhrzeit Bahnen Gruppe Trainer
Montag

Dienstag

Donnerstag

Freitag

Samstag



KW15 (11.04. - 17.04.2022)

Tag
Montag

Dienstag

Mittwoch

Uhrzeit Bahnen Gruppe Trainer

10,00-12:001 2 WK AHAT T Stateabent's bitte vormittags

0100153160 2 AT AGGGH St bite zuseich

Freitag

Samstag




